
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TuS Hatting… S

I II III IV V VI Punkte
13 1 2 3 5 14

22

0
11
21

4
12
22

5
13

6
15

8
17

10
18 Auszeit

13:17

Ende
15:18 B  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
9 10 11 4 3 13

25

╳

11
22

1
13
23

2
15
25

5
17

6
20

10
21

Auszeit

22:19
22:21

S
A
T
Z

2

Start
15:21 B  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
9 10 11 4 3 13

25

1
8
23

2
9
25

4
13

5
15

6
16

7
17 Auszeit

23:21

Ende
15:45 A  TuS Hatting… R

I II III IV V VI Punkte
13 1 2 3 5 14

21

╳

10
18

1
11
21

2
13

6
15

7
16

8
17

Auszeit

13:13
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:48 A  TuS Hatting… S

I II III IV V VI Punkte
3 5 14 13 1 2

25

1
20

6
21

15
22

16
23

17
25

19
Auszeit

20:16

Ende
16:15 B  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
7 10 11 4 3 13

229 8
6:12 6:15

12:18
╳

13
3
17

6
19

8
20

11
22

12 Auszeit

6:11
22:24

S
A
T
Z

4

Start
16:18 B  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
9 10 11 4 3 13

19

0
9

1
11

2
12

3
13

5
15

8
19

Auszeit

3:9
11:18

Ende
16:41 A  TuS Hatting… R

I II III IV V VI Punkte
3 5 14 13 1 2

25

╳

13
25

1
14

3
21

5
22

11
23

12
24 Auszeit

24:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:44 B  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
9 10 3 11 4 13

3

0 1 2 3
Auszeit

Ende
16:59 A  TuS Hatting… R

I II III IV V VI Punkte
3 5 14 13 1 2

15

╳

13
1
15

6 7 9 10
Auszeit

10:8

Wechsel
3:8 B  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
9 10 3 11 4 13

12

12
    5 10

Auszeit

Landesliga 5 Männer
Männer

B  DJK Blau-Weiß Annen vs. TuS Hattingen A
Spiel 54 03.02.2024 15:00 Uhr

Sportzentrum West, Halle B
58285 Gevelsberg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Blau-We… 11/14
3 Verdenhalven, Aidan X
4 Prause, Jan X
7 Entsberger, Thorid X
8 Rinschen, Florian X
9 Gersthagen, Yannik X

10 Lörcks, Tobias X
11 Person, Thomas X
13 Gebers, Alwin X
16 Schüßler, Tim Philip
17 Maaß, Kolja X
18 Schüßler, FinnJorin
B  Libero
17 Maaß, Kolja X
B  Offizielle
T Braun, Stefan

CT Landsberger, Tim E

C

A  TuS Hatting… 8/14

1 Dormann, Marc X
2 Haarmann, Sebastian X
3 Sotzek, JanPhilipp X
5 Koch, Michael X
6 Weyland, Lyon
8 Komp, Mathias X

13 Siebelhoff, Christian X
14 Grosenick, Simon X

A  Libero

8 Komp, Mathias X

A  Offizielle

T Tritthart, Melanie
CT Tritthart, Martin
P Tritthart, Phil

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 3 6:3
3 B 5 10:12

3:2

Ergebnisse
B  DJK Blau-We… TuS Hatting… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 18 22 0 0 1
1 0 1 25 2 24 21 0 0 2
2 3 0 22 3 27 25 1 0 1
2 0 0 19 4 23 25 1 0 1
0 0 0 12 5 15 15 1 0 1
7 3 2 103 107 108 3 0 6
Start: 15:00 Ende: 16:59 Dauer: 1:59

Sieger: TuS Hattingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Petersen, Luca 1
2 Heinrich, Joshua 2

Schr. Stabenow, Philip
Assist. Reitz, Michael

Dokument erstellt: 03.02.2024 17:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


