

Landesliga 5 Männer

Männer

B DJK Blau-Weiß Annen vs. TuS Hattingen A

Spiel 54

03.02.2024 15:00 Uhr

Sportzentrum West, Halle B 58285 Gevelsberg



	Start 15:00	urt OO A TuS Hatting S Ende 15:18 B DJK Blau-We R								S	S Start B DJK B					e	s		ide :45	A TuS Hatting				R				
Aufschlagfolge Startaufstellung	I II	III IV			Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Spielernr. T	1 1	2 3	5	14	22	9	10	11	4	3	13	25	T	9	10	11	4	3	13	25	13	1	2	3	5	14	21	
Auswechsel-												23	Z															
Spielstand Spielstand													-							1							1	
1. 5. 2. 6. 1	4	5 6	8	10 18	Auszeit	X,	1 2	2	5 17	6 20	10	Auszeit	2	1 8	2	4	5 15	6	7	Auszeit	X 10	1	2	6	7	8	Auszeit	
runden 3. 7. 21		13 15	17	1 1		11 22	13 1 23 (2	15 25)	17	20	21	22:19		8 23	2 9 25	13	15	16	17			11 21)	13	15	16	17	13:13	
4. 8.					13:17							22:21								23:21							18:21	
S	Start 15:48	(A) Tu	S Hattin	g	s	Enc 16:	de 15	B	DJK B	lau-W	e	R	S		Start 16:18) DJK Blau-W		/e	s	Ende 16:41		A) TuS	TuS Hatting		R	
Aufschlagfolge A	I II	III IV	' V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	3 5	14 13	3 1	2		7	10	11	4	3	13		T	9	10	11	4	3	13	4.0	3	5	14	13	1	2		
Spielernr.					25	9		8				22								19							25	
spieler Spielstand						6:12		6:15					_															
1. 5.	6	15 16	17	19		X :	3 6	12:18	8	11	12	Auszeit	_	Ω	1	2	3	5	8	Augzoit	X	1	3	5	11	12		
Aufschlag- runden 3. 7. 3 1 2. 6. 3 2. 7.	21	22 23	25		Auszeit	13	1 7	19	20	11 22			4	9	11	12	13	15	8 19	Auszeit		14	Ž1	22	23	12 24	Auszeit	
4. 8.					20:16							6:11 22:24								3:9 11:18	25)						24:19	
_	Start					En	do						Woo	chsel							א א ב	211 \\/	`	111	11			
Aufschlagfolge S	16:44 B DJK Blau-We S 16:59 A Tus Hatting R								:8	(B	B DJK Blau-We S				B DJK Blau-We 11/14 3 Verdenhalven, Aidan X													
A	I II	III IV			Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punk		Prause		.,		X 1		nann, Mar	
Spielernr.	9 10	3 11	4	13	3	3	5	14	13	1	2	15	9	10	3	11	4	13	12		Entsbei				<u> </u>		mann, Se ek, JanPh	
Auswechsel- spieler Spieletand					5							13							┥ ┷²		Rinsche Gerstha						n, Michael	X
Spielstand Spielstand																			_		_örcks,				X 6	,	land, Lyon	
1. 5. 2. 6. 5	1	2 3			Auszeit	X 13	1 6	3	7	9	10	Auszeit	12				5	10	Ausze		Pers				X 8		p, Mathias ebelhoff, C	
runden 3. 7.						13	15						12								Gebers Schüßle						enick, Sin	
4. 8.		10:8																			6 Schüßler, Tim Philip 14 Grosenick, Simor 7 Maaß, Kolja X (A) Libero							
Sanktionen Bemerkungen												Ergebnisse					18 Schüßler, FinnJorin					<u> </u>	p, Mathias	s X				
V B H D A/B Satz Spielsta V A 3 6:3														B DJK Blau-We TuS Hatting A						كانك .	3 Libero 7 Maaß, Kolja X A Offizielle							
3 B 5 10:12															G P		Daue 18		G W	A 1/ [1 (B) (\equiv			nio I
														1 0	1 25	2	24	21	0 0	2 T I	Braun.		1				art, Melar art, Martir	
									2 3 0 22 3 27 25 1 0 1 2 0 0 19 4 23 25 1 0 1							CT Landsberger, Tim E P Tritthart, Ph												
									2 0 0 19 4 23 25 1 0 1 0 0 0 12 5 15 15 1 0 1																			
													1 =	7 3 2 103 107 108 3 0 6														
														Start:	2 103 15:00 r: TuS I	Ende	: 16:59		er: 1:5									

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Petersen, Luca
 1

 2
 Heinrich, Joshua
 2

 Schr.
 Stabenow, Philip

Assist. Reitz, Michael

Dokument erstellt: 03.02.2024 17:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de